
 
 

POSTANOWIENIE NR 265/2019 

 Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze II 

z dnia 23 września 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Leśna 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504) Komisarz Wyborczy w Jeleniej Górze II 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 13 października 2019 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach  

nr 1 – 8 do postanowienia. 

 

§ 2. 

 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Leśnej.  

 

§ 3. 

 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Jeleniej Górze II 

/-/ Michał Chudzik 

 

  



 
 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 265/2019  

Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze II 

z dnia 23 września 2019 r. 

 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Ośrodek Kultury i Sportu, ul. Elizy Orzeszkowej 5a, 

59-820 Leśna: 

 

1. Anna Władysława Bucka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Stankowice 

2. Janina Helena Głowacka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Leśna 

3. Barbara Krynicka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Leśna 

4. Krzysztof Mariusz Krzemiński, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Leśna 

5. Robert Jan Kurant, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Świeradów-Zdrój 

6. Eugenia Kurdzieko, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Leśna 

7. Emil Piotr Martyniak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Leśna 

8. Kacper Karol Mokrowski, zgłoszony przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Leśna 

9. Urszula Tylka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Leśna 

 

  



 
 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa im. J. Pawła II w Smolniku, ul. Kościuszki 

7 - 9, 59-820 Leśna: 

 

1. Elżbieta Beata Kacprzak, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Smolnik 

2. Renata Anna Komaiszko, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Leśna 

3. Bogusława Kowalewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Leśna 

4. Dawid Kusibab, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Leśna 

5. Kamil Labiszak, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Smolnik 

6. Kazimiera Alina Majdańska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Leśna 

7. Elżbieta Irena Pakuła, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Leśna 

8. Agnieszka Skrzyńska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Leśna 

9. Mieczysław Taupieko, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Leśna 

 

  



 
 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa im. J. Pawła II w Smolniku, Smolnik 52, 

59-820 Leśna: 

 

1. Marek Jałocha, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Pobiedna 

2. Anna Maria Kowalczuk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Miłoszów 

3. Joanna Małgorzata Kwiatkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Smolnik 

4. Izabela Maciejak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Smolnik 

5. Oskar Karol Nowak, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Leśna 

6. Antonina Ozdoba, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Miłoszów 

7. Teresa Pentidis, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Leśna 

8. Teresa Stożek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Smolnik 

9. Elżbieta Anna Szczerba, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Smolnik 

 

  



 
 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Hala sportowa przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym 

w Pobiednej, ul. Nowomiejska 31, 59-814 Pobiedna: 

 

1. Michał Biłyk, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, 

zam. Leśna 

2. Justyna Irena Dziewit, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Pobiedna 

3. Krzysztofa Joanna Horyńczuk, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Pobiedna 

4. Anna Jackowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Leśna 

5. Krystyna Janina Kaczkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Świecie 

6. Patrycja Kostka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Miłoszów 

7. Marta Joanna Sudnik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Leśna 

8. Piotr Stanisław Sudnik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Leśna 

9. Dorota Maria Wołków, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Pobiedna 

 

  



 
 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Świetlica w Świeciu, Świecie 196A, 59-820 Leśna: 

 

1. Anna Ewa Dawidowicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Świecie 

2. Sebastian Marek Fronc, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Smolnik 

3. Marek Jerzy Komaiszko, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Leśna 

4. Wanda Kwiatkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Leśna 

5. Dorota Maliszewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Świecie 

6. Romualda Joanna Maliszewska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Świecie 

7. Elżbieta Barbara Skomurska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Świecie 

 

  



 
 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Świetlica Wiejska w Szyszkowej, Szyszkowa 65, 59-820 Leśna:

 

1. Nikola Kornet, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lubań 

2. Żaneta Honorata Kosmalska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Leśna 

3. Krystyna Kozdrowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Stankowice 

4. Filip Kusibab, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Leśna 

5. Agnieszka Justyna Łukasik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Leśna 

6. Anna Ewelina Niedźwiedź, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Szyszkowa 

7. Anna Maria Otwinowska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Leśna 

 

  



 
 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Świetlica OSP w Złotnikach Lubańskich, Złotniki 

Lubańskie 43, 59-820 Leśna: 

 

1. Marek Wojciech Borysiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Złotniki Lubańskie 

2. Jerzy Andrzej Bucki, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Stankowice 

3. Irena Celina Janik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Złotniki Lubańskie 

4. Katarzyna Lebiecka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Mirsk 

5. Gabriela Beata Marchlewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Miłoszów 

6. Sylwia Barbara Schmidt, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Leśna 

7. Karolina Szałapska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Leśna 

 

  



 
 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Świetlica Wiejska w Grabiszycach Górnych, Grabiszyce 

Górne 2, 59-820 Leśna: 

 

1. Henryk Eugeniusz Hajt, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Grabiszyce Górne 

2. Kazimiera Hajt, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Grabiszyce Górne 

3. Jessica Anna Kłagisz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Grabiszyce Górne 

4. Teresa Stanisława Ksej, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Grabiszyce Średnie 

5. Malwina Małgorzata Niczyporuk, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Lubań 

6. Kamila Wojciechowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Grabiszyce Górne 

7. Katarzyna Beata Woźniak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Jurków 

 

 


